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PRZEKAŻ 1% NA LUBUSKIE ORGANIZACJE
POZARZĄDOWE

  
Kategoria -  NGO 

Data publikacji -10 marca 2014 godz. 14:54  

Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego zachęca do przekazania
1% swojego podatku na organizacje pożytku publicznego działające w

województwie lubuskim.
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Zachęcamy mieszkańców województwa lubuskiego, będących podatnikami do
przekazywania 1% podatku na rzecz organizacji pozarządowych, które posiadają
status organizacji pożytku publicznego działających na terenie naszego
województwa.

Warto przekazać 1%, ponieważ pieniądze te są przeznaczane np. na świetlice dla
dzieci, na schroniska dla bezdomnych, dla osób chorych, niepełnosprawnych, ludzi
starszych a także na kulturę czy sport. Swoją działalnością NGO wspierają
społeczeństwo obywatelskie we wszystkich sferach życia.

Jak przekazać 1% na rzecz organizacji pożytku publicznego?

KROK 1:

Wybrać organizację pożytku publicznego z listy organizacji uprawnionych do
otrzymania 1 %.

Wykaz organizacji pożytku publicznego uprawnionych do korzystania z 1% jest
prowadzony i publikowany przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej na stronie
internetowej: www.pozytek.gov.pl.

KROK 2:

Wpisać w rubryce: Wniosek o przekazanie 1% podatku należnego na rzecz
organizacji pożytku publicznego (OPP) na końcu formularza – PIT - 36, PIT - 36L, PIT -
37, PIT - 38, PIT - 39. Wystarczy jedynie wpisać numer KRS danej organizacji.

Kwota nie może przekraczać 1% podatku należnego, wynikającego z zeznania
podatkowego, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.

W składanym zeznaniu podatkowym można podać dodatkowe informacje np. podać
cel szczegółowy 1%, jak również wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego
imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie czy też informacje
ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

UWAGA:

Nie należy wpłacać samemu równowartości 1% na konto organizacji. 1% na konto
wskazanej organizacji pożytku publicznego w Państwa imieniu przekaże Urząd
Skarbowy.

Do pobrania: Lista organizacji pożytku publicznego z województwa lubuskiego
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